
П О Д І Л Ь С Ь К А  Р А Й О Н Н А  В МІСТІ КИЄВІ  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ (ЦЕНТР) НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

НАКАЗ

\ у \ г ю ю

Про оголошення добору на зайняття 
вакантної посади державної служби 
категорії «Б» на період дії карантину

Відповідно до абзацу 5 пункту 8 розділу II «Прикінцеві положення» 
Закону України від 13 квітня 2020 року № 553-ІХ «Про внесення змін до Закону 
України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», пункту 13 Порядку 
призначення на посади державної служби на період дії карантину, 
установленого з метою запобіганню поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АЯ8-СоУ-2, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 квітня 2020 року №290, враховуючи роз’яснення Національного 
агентства України з питань державної служби від 24 квітня 2020 року № 92-р/з 
«Щодо призначення на вакантні посади державної служби на період дії 
карантину» та з метою забезпечення якісного виконання завдань покладених на 
управління (Центр) надання адміністративних послуг Подільської районної 
в місті Києві державної адміністрації на період дії карантину

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити добір на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «Б» заступника начальника відділу -  адміністратора відділу надання 
адміністративних послуг управління (Центру) надання адміністративних послуг 
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.

2. Затвердити оголошення про добір на період дії карантину на зайняття 
вакантної посади категорії «Б» заступника начальника відділу -  адміністратора 
відділу надання адміністративних послуг управління (Центру) надання 
адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації, що додається.

3. Визначити заступника начальника управління -  начальника відділу 
надання адміністративних послуг управління (Центру) надання 
адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації Ш евченка Євгенія Олексійовича уповноваженою особою щодо 
забезпечення організації та проведення співбесід в установленому порядку 
з особами, які виявлять бажання взяти участь у доборі на період дії карантину 
на вакантну посаду державної служби.



4. Відділу з питань управління персоналом та юридичного забезпечення 
управління (Центру) надання адміністративних послуг Подільської районної 
в місті Києві державної адміністрації забезпечити розміщення цього наказу та 
оголошення про добір па зайняття вакантної посади заступника начальника 
відділу -  адміністратора відділу надання адміністративних послуг на Єдиному 
порталі вакансій державної служби та на офіційному веб-сайті Подільської 
районної в місті Києві державної адміністрації.

5. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

2

Начальник у правл і нз і я


